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„Dokumentacja medyczna – elektroniczna vs.
papierowa” - podsumowanie konferencji
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W dniu 11 września 2012 r., pod Patronatem honorowym Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
Szpitali Prywatnych, Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Szpitali Samorządowych oraz Polskiej
Federacji Szpitali w Hotelu Holiday Inn Express w Krakowie, odbyła się konferencja
„Dokumentacja medyczna – elektroniczna vs. papierowa”.

Rozwiązania technologiczne podczas konferencji zaprezentowały takie firmy jak:

    S4E solutions for enterprise S.A.
    EMC2  Sp. z o.o.
    Point Sp. z o.o.
    KAMSOFT S.A.
    ELO Digital Office Sp. z o.o.
    COIG S.A.

Uczestnicy spotkania mogli dowiedzieć się m.in.,  jakie są standardy i normy gromadzenia,
udostępniania danych medycznych oraz jak zapewnić bezpieczny obieg dokumentów w formie
elektronicznej. Niezależni eksperci oraz sponsorzy wyjaśnili uczestnikom konferencji, jak ważne jest
wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej, która pomaga podwyższyć jakość obsługi chorych
oraz przyciągnąć kolejnych pacjentów, dzięki czemu placówka ma szanse na większy rozwój.

Wykłady merytoryczne wygłosili:

dr n.med. Janusz Legutko, Okręgowa Izba Lekarska w Krakowie, „E-dokumentacja medyczna●

przyjazna dla lekarzy, łącząca wymagania prawne i wiedzę medyczną.” 

Krzysztof Gajda, Zakład Medycznych Systemów Informacyjnych, Instytut Zdrowia Publicznego,●

Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum, „Standardy i normy gromadzenia i udostępniania
danych medycznych w postaci elektronicznej.”
Łukasz Puchalski, Kancelaria Doradcza Rafał Piotr Janiszewski, „Przygotowanie dokumentacji●

medycznej papierowej do wdrożenia dokumentacji elektronicznej.”

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za przybycie i zapraszamy na kolejne wydarzenia, organizowane
przez firmę MultiTrain.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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